韶工信函〔2023〕54号

关于举办国家产融合作试点城市建设战略性

产业集群建设融资洽谈会的通知

韶关高新区、华南先进装备产业园，各县（市、区）工信局：

根据市委、市政府工作部署，结合“国家产融合作试点城市”

建设工作要求，为加快我市“3+3”战略性产业集群建设，培育和

服务好专精特新企业，推动产业金融深度合作，坚持“制造业当

家”，我局拟于 2023 年 4 月 27日联合中国银行股份有限公司韶

关市分行举办国家产融合作试点城市建设战略性产业集群融资

洽谈会，宣讲惠企政策，为“3+3”战略性产业集群企业打造专属

交流平台、政策对接平台和融资服务平台。现将有关事项通知如

下：

一、活动时间

2023年 4月 27日（星期四）14：30-16：30。

二、活动地点

韶关市印雪酒店莞韶厅。

三、参会人员

（一）韶关高新区、华南先进装备产业园、各县（市、区）

所有有融资需求的企业。

（二）韶关高新区、华南先进装备园、各县（市、区）工信

局各一名分管领导或业务骨干。

四、活动议程

（一）领导致辞。

（二）签署战略合作协议。

（三）签订融资意向合作协议。

（四）广东省著作权登记解读。

（五）中国银行作普惠金融产品宣讲。

（六）银企洽谈、企业路演。

五、其他要求

（一）请韶关高新区、华南先进装备产业园、各县（市、区）

工信局组织辖区内有融资需求的战略性产业集群企业参加活动。

（二）请各有部门于 4 月 26 日下午下班前将参会企业名单

通过粤政易汇总发送我局中小企业局（联系电话：8876667，联

系人：刘欢、谭桄华，邮箱 sg8876667@163.com）。

附件：参会回执

韶关市工业和信息化局

2023年 4月 26日

公开方式：主动公开